令和７年度前期広川町文化施設使用許可申請書

令和 年 月 日

広川町教育委員会教育長 様

代表者 氏名

住所

電話

広川町町民交流センター設置条例施行規則及び広川町古墳公園資料館条例施行規則に基づき、下記のとおり申請

します。

※ 責任者は、大人（１８歳以上）の方に限ります。

※ 本施設使用許可より町、学校等の事業を優先します。

※ 町、学校等の事業で急に使用できない場合は、連絡先１→連絡先２の順に連絡をします。

使 用 施 設

※使用施設に☑

町民交流センター「いこっと」

□大研修室（東）

□大研修室（西）

□研修室（Ａ）

□研修室（Ｂ）

□研修室（Ｃ）

□和室（Ａ）

□和室（Ｂ）

団 体 名

使 用 日
毎週 隔週

曜日
第 １ ２ ３ ４ ５

□古墳公園資料館 使用時間 ： ～ ：

使用目的 団体人員 人

連

絡

先

第
１

氏名

電
話

昼

間

夜

間

第
２

氏名

電
話

昼

間

夜

間

使用申請期間 令和 7年 4月 1日～令和 7年 9月 30日

備 考

裏側へ

団体名

代表者

電話

４月 ５月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

６月 ７月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

29 30 27 28 29 30 31

８月 ９月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

令和7年度広川町施設使用許可申請

使用希望日に○をつけて下さい